
 

 

 

   

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

 
Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  

«18» դեկտեմբերի 2024 թվականի N 9-Լ 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 
2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՀՈԴՎԱԾԱՅԻՆ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒՆ 

ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 

Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 6-րդ 

մասով, հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական 

մարմնի կառավարման խորհրդի 2019 թվականի նոյեմբերի 28-ի N 18-Լ որոշմամբ 

հաստատված Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի 

կառավարման խորհրդի աշխատակարգի 36-րդ կետը՝ կրթության տեսչական մարմնի 

կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

Հավանություն տալ Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական 

մարմնի 2024 թվականի բյուջեում հոդվածային վերաբաշխում կատարելուն։ 

 

ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝  
 

                                      

12/18/2024

X
ԺԱՆՆԱ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ

Signed by: ANDREASYAN ZHANNA 6402810169   Ժ․ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ   
 


